דוחות פערי שכר בין נשים לבין גברים בקרב מעסיקים פרטיים וציבוריים - כיצד נערכים לקראת יוני 2022?

— יניחזק —

ביום 25.10.2020 נכנס לתוקפו תיקון 6 לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד תשנ"ו-1996¹ (להלן: "התיקון" ו-"החוק" בהתאמה) שמטרתו להגביר את השקיפות בנוגע לפערי שכר בשוק העבודה. תיקון זה מחייב מעסיקים במספר דיווחים שנתיים חדשים בנוגע לפערי השכר על רקע מגדרי בתוך הארגון.